КЕМЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв, тридцать первое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2018 г. N 179

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КЕМЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОТ 26.06.2015 N 420 "О СОЗДАНИИ

ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
"ПРИРОДНЫЙ КОМПЛЕКС РУДНИЧНЫЙ БОР"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Кемерово,

Кемеровский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.06.2015 N

420 "О создании особо охраняемой природной территории местного значения "Природный

комплекс Рудничный бор" следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 приложения N 2 к решению после слова "природных" дополнить словами "и

иных".

1.2. В абзаце 4 приложения N 2 к решению цифру "1.3." исключить.

1.3. Пункт 1.3 приложения N 2 к решению дополнить предложением следующего

содержания:

"1.3.5. экологическое воспитание населения".

1.4. Пункт 2.1.2 приложения N 2 к решению изложить в следующей редакции:

"2.1.2. деятельность, влекущую за собой нарушение структуры почвенного покрова и форм

рельефа Природного комплекса, за исключением случаев, когда это необходимо для размещения

объектов, предусмотренных пунктами 2.2.1 и 2.2.2 настоящего Положения".

1.5. Пункт 2.2.2 приложения N 2 к решению изложить в следующей редакции:

"2.2.2. размещение объектов и элементов благоустройства: биотуалеты, мусорные

контейнеры, малые архитектурные формы, скульптуры".

1.6. В пункте 2.1.14.5 приложения N 2 к решению слова "п. 2.2.3" заменить словами "п. п.

2.2.3, 2.2.4".

1.7. Приложение N 2 к решению дополнить пунктом 2.2.4 следующего содержания:

"2.2.4. использование оборудования, механизмов и транспортных средств для размещения и

обслуживания объектов, предусмотренных пунктами 2.2.1 и 2.2.2 настоящего Положения".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Кемерово" и на сайте "Электронный

бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово" (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Кемеровского

городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства (В.Л.Чайковский).

Председатель

Кемеровского городского

Совета народных депутатов

Н.Н.СЕНЧУРОВ

Глава города Кемерово

И.В.СЕРЕДЮК